
落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

北郷町地域振興センター庁舎等警備業務委託

業者名

企業警備保障（株）　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

6,124,000

6,800,000

6,700,000

6,403,000

○

（有）太陽

（株）にしけい　宮崎支社　日南出張所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）宮崎警備システム

（株）セキュリティロード　日南営業所

（有）ひだかビルシステム

太陽ビル管理（有）

非公表

工　　種 常駐警備

予定価格
（消費税抜き）

¥6,816,364

２８

日南市北郷町郷之原乙２０１０番地履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額企業警備保障（株）　日南営業所

宮崎県日南市星倉３－４－３

¥6,673,220

最低制限価格未満

辞退

備考

6,066,564



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

南郷町地域振興センター庁舎等警備業務委託

業者名

企業警備保障（株）　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

6,393,000

7,000,000

6,900,000

6,786,000

○

（有）太陽

（株）にしけい　宮崎支社　日南出張所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）宮崎警備システム

宮崎綜合警備（株）　日南営業所

（有）ひだかビルシステム

太陽ビル管理（有）

非公表

工　　種 常駐警備

予定価格
（消費税抜き）

¥7,182,728

２８

日南市南郷町中村乙７０５１番地２５履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額企業警備保障（株）　日南営業所

宮崎県日南市星倉３－４－３

¥7,031,890

辞退

辞退

備考

6,392,628



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

北郷小学校屋内温水プール管理業務委託

業者名

企業警備保障（株）　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,700,000○

（有）太陽

（株）にしけい　宮崎支社　日南出張所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）宮崎警備システム

（株）セキュリティロード　日南営業所

（有）ひだかビルシステム

太陽ビル管理（有）

非公表

工　　種 常駐警備

予定価格
（消費税抜き）

¥3,794,546

２８

日南市北郷町郷之原甲５０番地　日南市立北郷小学校プール内履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額太陽ビル管理（有）

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

¥4,070,000

辞退

辞退

辞退

備考

無効

無効

辞退



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南下水終末処理場　放流水等分析業務委託

業者名

（株）鹿児島環境測定分析センター

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ５５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,250,000

1,190,000

1,229,000

1,250,909

○

（株）アクア分析センター1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所

（株）静環検査センター　九州支店

（公財）宮崎県環境科学協会

西日本環境技研（株）

非公表

工　　種 各種分析業務

予定価格
（消費税抜き）

¥1,250,909

２８

日南市大字平野　他　地内履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３０日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額西日本環境技研（株）

宮崎県小林市東方３７７１－３

¥1,309,000

備考

1,250,909

1,250,909



落札

○

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

北郷下水終末処理場　放流水等分析業務委託

業者名

（株）鹿児島環境測定分析センター

件 名

分　７ 日

履行期間

１０ ００

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

790,000

756,000

729,000

715,000

（株）アクア分析センター1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所

（株）静環検査センター　九州支店

（公財）宮崎県環境科学協会

西日本環境技研（株）

非公表

工　　種 各種分析業務

予定価格
（消費税抜き）

¥793,637

２８

日南市北郷町郷之原乙　地内履行場所

令和７年４月１日から令和８年１月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所

宮崎県宮崎市田代町１００

¥786,500

備考

793,637

793,637


